CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

y.a':a WWw.camaradêmariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 212021

| út sov º oFfcs
Excelentíssimo Senhor; “ O.f 22

Vereador Ronaldo Alves Bento i . E [IO0O8O

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. &QWM

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE PONTO DE ÔNIBUS NA RUA LÍRIO, NO BAIRRO

JARDIM DOS INCONFIDENTES.

Justificativa: Por não haver ponto de ônibus coberto no local, as pessoas ficam

expostos a chuva e sol, sem nenhuma proteção.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 07 de Dezembro de 2021.

( vl |
“Wéreador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA % ác Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 - 'I'Tª__'M_ A mmm%a
. ' ó . . .

F : WWW.Camarademariana ma.gov.br